
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240124 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

MgA. Matěj Hard 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB S NÁZVEM 

„FOTOGRAFICKÉ PRÁCE, INTERVIEW A PROPAGACE/PROJEKT 

MOJE EKO JÍZDA“ 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240124 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

S NÁZVEM „FOTOGRAFICKÉ PRÁCE, INTERVIEW A PROPAGACE/PROJEKT MOJE 

EKO JÍZDA“ uzavřené dne 10.4.2024, evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 

240124, ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou:  Bc. Martinem Polívkou, ředitelem odboru komunikace 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Ing. Blanka Nováčková (blanka.novackova@mzp.cz) 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

MgA. Matěj Hard 

sídlem: Na Hvězdárně 457, 159 00 Praha-Velká Chuchle 

zastoupeným: MgA. Matějem Hardem 

IČO: 76606813 

DIČ: xxxxx (je plátcem DPH)  

bankovní spojení: xxxxx   

číslo účtu: xxxxx 

zapsaným:   živnostenský úřad městské části Praha 16 

 

 

DÁLE JEN „Poskytovatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

POSKYTOVATEL A OBJEDNAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

 

 

 

 

1.  ZMĚNY SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se znění čl. 4 odst. 4.4. Smlouvy mění 

následovně: 

 

„4.4. Poskytovatel je oprávněn vystavit první fakturu do 7 kalendářních dnů ode dne nabytí 

účinnosti této Smlouvy. Každou další fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit vždy do 7 

kalendářních dnů po konci každého čtvrtletí za dobu trvání této Smlouvy. Fakturou 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240124 

 

Poskytovatel vždy vyúčtuje Objednateli dílčí části Služeb poskytnuté za uplynulé čtvrtletí na 

základě pokynů Objednatele (vyjma první vystavené faktury). Splnění dílčí části Služeb za 

uplynulé čtvrtletí bude vždy osvědčeno v písemném protokolu podepsaném oběma Smluvními 

stranami dle čl. 5. odst. 5.2. této Smlouvy, který musí být přílohou každé faktury (vyjma první 

vystavené faktury).“ 

 

Stávající znění čl. 4 odst. 4.4. Smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

Čl. 4.4. Smlouvy zní takto: 

 

„4.4. Poskytovatel je oprávněn vystavit první fakturu do 7 kalendářních dnů ode dne nabytí 

účinnosti této Smlouvy. Každou další fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit vždy do 7 

kalendářních dnů od dodání dílčí části služby, tzn. fakturu lze vystavit každý měsíc po dobu 

trvání této Smlouvy. Fakturou Poskytovatel vždy vyúčtuje Objednateli dílčí části Služeb 

poskytnuté za uplynulý měsíc na základě pokynů Objednatele (vyjma první vystavené faktury). 

Splnění dílčí části Služeb za uplynulý měsíc bude vždy osvědčeno v písemném protokolu 

podepsaném oběma Smluvními stranami dle čl. 5. odst. 5.2. této Smlouvy, který musí být 

přílohou každé faktury (vyjma první vystavené faktury).“ 

 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

 

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně 

veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění 

Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,                    

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění dle odst. 2.1. tohoto Dodatku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění 

tohoto Dodatku provede Objednatel. 

2.4. Tento Dodatek se uzavírá ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení 

si ponechá Objednatel a 1 vyhotovení obdrží Poskytovatel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240124 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 

rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

OBJEDNATEL    POSKYTOVATEL   

 

 

 

V Praze, dne ……………………… 

 

 

 

 

___________________________________ 

 

 

V Praze, dne ………………………. 

 

 

 

 

___________________________________ 

 

Česká republika – Ministerstvo životního  

                        prostředí MgA. Matěj Hard 

   Bc. Martin Polívka 

       ředitel odboru komunikace 


